РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» 02. 2018 г.

                                                                  № 20
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 188 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области на 2018 год»

В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 188 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области на 2018 год», изложив разделы «Паспорт программы содержания культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», «Ресурсное обеспечение программы», «Перечень Мероприятий программы содержания культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

В.Н. Чижов
Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово

от 07.02.2018 г. № 20
ПАСПОРТ

Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» на 2018 год
	Наименование Программы
	Программа «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» на 2018 год

	Наименование документов,  регламентирующих разработку Программы
	Постановление администрации сельского поселения Варламово № 44 от «19» 03. 2014 г.
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский

Самарской области»

	Заказчик Программы
	Администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

	Разработчик Программы
	Администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

	Цель Программы
	Обеспечение  эффективного функционирования культурно-досуговых организаций

	Задачи Программы
	Повышение качества и доступности  культурно-досугового обслуживания населения

	Период реализации Программы
	2018 год

	Исполнители Программы
	Администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области;

	Объем и источники финансирования мероприятий Программы
	Объем финансирования  на 2018 составляет

617,019 тысяч рублей
Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения

	Ожидаемые результаты реализации Программы
	-  Обеспечение  эффективного функционирования культурно-досуговых организаций

- Обеспечение финансирования имеющихся культурно-досуговых организаций на уровне потребностей;

-  Повышение качества и доступности  культурно-досугового обслуживания населения

	Система организации контроля за исполнением Программы
	Контроль за  ходом выполнения Программы и целевым использованием выделенных финансовых  средств на ее реализацию осуществляет Администрация сельского поселения Варламово, Муниципальное казенное учреждение управление по строительству, архитектуре, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству администрации Сызранского района Самарской области

.
 Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет  бюджета сельского поселения Варламово.

Общий объем средств, необходимых на реализацию Программы, составляет 617,019 тыс. руб.
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский Самарской области» на 2018 год
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	1.
	Коммунальные услуги
	2018
	326,50
	Администрация

сельского

поселения

Варламово

	1.1.
	Теплоснабжение

	75,00

	1.2.
	Водоснабжение

	1,500

	1.3.
	Электроэнергия

	250,00

	2.
	Ремонтные работы

	2018

	120,00

	2.1.
	Замена электропроводки и светильников в ДК с.Демидовка

	100,00

	2.12.
	Демонтаж и установка оконного блока в здании клуба с.Демидовка

	20,00

	3.
	Газификация клуба с.Демидовка

	170,519

	3.1.
	Монтажные работы  по проекту: «Газоснабжение котельной нежилого здания по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Демидовка, ул.Лесная, д.52Б» (1этап)

	82,984

	3.2.
	Монтажные работы  по проекту: «Газоснабжение котельной нежилого здания по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Демидовка, ул.Лесная, д.52Б» (2этап)

	87,535

	ИТОГО

по Программе:

	617,019